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ICamp. Reg_jionale FMI 1™ Prova - Acerra

MX1 Fast + Expert Acerra 1,320 km
Seconda Manche 08/04/2018 17:20 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:43:28
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:32.593 +0.749 17:51:17.132 (13) Pittaro Valerio
(263) Memoli Alfredo 6 1:33.237 +1.393 17:52:50.369 1 17:45:13.661
1 17:44:55.245 7 1:32.825 +0.981 17:54:23.194 2 1:41.389 +1.680 17:46:55.050
2 1:25.316 +0.952 17:46:20.561 8 17:55:56.038 3 17:48:34.759
3 1:25.278 +0.914 17:47:45.839 9 1:31.997 +0.153 17:57:27.035 4 1:39.887 +0.178 17:50:14.646
4 1:24.920 +0.556 17:49:10.759 10 1:32.338 +0.494 17:58:59.373 5 1:56.859 +17.150 17:52:11.505
5 1:25.510 +1.146 17:50:36.269 11 1:32.310 +0.466 18:00:31.683 6 1:43.431 +3.722 17:53:54.936
6 17:52:00.633 12 1:34.717 +2.873 18:02:06.400 7 1:41.104 +1.395 17:55:36.040
7 1:25.251 +0.887 17:53:25.884 13 1:38.225 +6.381 18:03:44.625 8 1:42.048 +2.339 17:57:18.088
8 1:25.358 +0.994 17:54:51.242 9 1:42.138 +2.429 17:59:00.226
9 1:25.012 +0.648 17:56:16.254 (355) Solazzo Cristian 10 1:49.080 +9.371 18:00:49.306
10 1:25.623 +1.259 17:57:41.877 1 17:45:04.307 1 2:02.512 +22.803 18:02:51.818
1 1:27.074 +2.710 17:59:08.951 2 1:32.639 +0.868 17:46:36.946
12 1:29.767 +5.403 18:00:38.718 3 1:32.693 +0.922 17:48:09.639 (326) Picardo Vittorio
13 1:30.243 +5.879 18:02:08.961 4 1:38.706 +6.935 17:49:48.345 1 17:45:24.030
5 1:32.272 +0.501 17:51:20.617 2 17:47:15.660
(154) Schito Jacopo Andrea 6 1:32.374 +0.603 17:52:52.991 3 1:53.664 +2.034 17:49:09.324
T 17:4455 574 7 17:54:24.762 4 1:54.690 +3.060  17:51:04.014
2 1:24.330 +0.209 17:46:19.904 8 1:32.306 +0.535 17:55:57.068 5 1:57.375 +5.745 17:53:01.389
3 1:24.736 +0.615 17:47:44.640 9 1:31.861 +0.090 17:57:28.929 6 1:54.606 +2.976 17:54:55.995
4 17:49:08.761 10 1:32.457 +0.686 17:59:01.386 7 2:01.010 +9.380 17:56:57.005
5 1:24.795 +0.674 17:50:33.556 1 1:35.194 +3.423 18:00:36.580 8 1:56.891 +5.261 17:58:53.896
6 1:25.516 +1.395 17:51:59.072 12 1:36.962 +5.191 18:02:13.542 9 2:03.034 +11.404 18:00:56.930
7 1:24.744 +0.623 17:53:23.816 10 2:02.623 +10.993 18:02:59.553
8 1:27.349 +3.228 17:54:51.165 (922) Feola Paolo
9 1:27.111 +2.990 17:56:18.276 1 17:45:08.536
10 1:25.931 +1.810 17:57:44.207 2 17:46:44.031
11 1:29.454 +5.333 17:59:13.661 3 1:35.576 +0.081 17:48:19.607
12 1:29.833 +5.712 18:00:43.494 4 1:36.050 +0.555 17:49:55.657
13 1:29.065 +4.944 18:02:12.559 5 1:37.895 +2.400 17:51:33.552
6 1:39.014 +3.519 17:53:12.566
(822) Morelli Luca 7 1:44.109 +8.614 17:54:56.675
1 17:44:57.458 8 1:38.194 +2.699 17:56:34.869
2 17:46:25.031 9 1:38.904 +3.409 17:58:13.773
3 1:28.784 +1.211 17:47:53.815 10 1:40.633 +5.138 17:59:54.406
4 1:28.479 +0.906 17:49:22.294 1 1:40.122 +4.627 18:01:34.528
5 1:29.007 +1.434 17:50:51.301 12 1:41.389 +5.894 18:03:15.917
6 1:29.621 +2.048 17:52:20.922
7 1:29.793 +2.220 17:53:50.715 (293) Delli Bovi Salvatore
8 1:30.226 +2.653 17:55:20.941 1 17:45:09.169
9 1:29.601 +2.028 17:56:50.542 2 17:46:45.749
10 1:30.336 +2.763 17:58:20.878 3 1:40.412 +3.832 17:48:26.161
1 1:30.958 +3.385 17:59:51.836 4 1:38.564 +1.984 17:50:04.725
12 1:30.697 +3.124 18:01:22.533 5 1:39.858 +3.278 17:51:44.583
13 1:33.517 +5.944 18:02:56.050 6 1:40.479 +3.899 17:53:25.062
7 1:39.450 +2.870 17:55:04.512
(747) Dandolo Marco 8 1:40.141 +3.561 17:56:44.653
1 17:45:00.080 9 1:41.891 +5.311 17:58:26.544
2 1:36.966 +7.634 17:46:37.046 10 1:40.600 +4.020 18:00:07.144
3 17:48:06.378 11 1:40.638 +4.058 18:01:47.782
4 1:30.307 +0.975 17:49:36.685 12 1:40.465 +3.885 18:03:28.247
5 1:32.506 +3.174 17:51:09.191
6 1:30.881 +1.549 17:52:40.072 (4) Pietrafesa Vito Antonio
7 1:31.807 +2.475 17:54:11.879 1 17:45:10.493
8 1:32.246 +2.914 17:55:44.125 2 1:36.483 +1.455 17:46:46.976
9 1:32.457 +3.125 17:57:16.582 3 1:37.088 +2.060 17:48:24.064
10 1:32.523 +3.191 17:58:49.105 4 1:36.009 +0.981 17:50:00.073
11 1:32.616 +3.284 18:00:21.721 5 1:50.249 +15.221 17:51:50.322
12 1:32.903 +3.571 18:01:54.624 6 1:40.716 +5.688 17:53:31.038
13 1:39.365 +10.033  18:03:33.989 7 17:55:06.066
8 2:01.877 +26.849 17:57:07.943
(918) Fusco Franco 9 1:38.584 +3.556 17:58:46.527
1 17:45:06.133 10 1:38.351 +3.323 18:00:24.878
2 1:32.704 +0.860 17:46:38.837 1 1:39.201 +4.173 18:02:04.079
3 1:32.646 +0.802 17:48:11.483 12 1:38.469 +3.441 18:03:42.548
4 1:33.056 +1.212 17:49:44.539
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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